



Evropská unie

Investice do vaší budoucnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

Fond soudržnosti

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Ekologizace kontejnerového terminálu a úpravy vlečkových kolejí v přístavu Mělník, 2. stavba
Evidenční číslo veřejné zakázky:	Z2017-009548
Identifikační údaje o zadavateli	

Název:

České přístavy, a.s.

Sídlo:

Jankovcova 6, 170 00 Praha 7

IČ:

452 74 592

Veřejná zakázka podle předmětu:

Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení:

Otevřené nadlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

SO 651: Dle výkresu C.1/č.6 je u výhybky v koleji č. 403 přestavník v poloze levé. V popisu výhybky je uvedená pravá strana přestavníku. Žádáme zadavatele o informaci, která strana přestavníku je správná.

ODPOVĚĎ 1

Správná je pravá strana přestavníku.

DOTAZ 2

SO 651, SO 2.651, SO 2.660: Žádáme zadavatele o poskytnutí širších informací ohledně všech uvedených výhybek v uvedených SO - typ srdcovky, druh závěru, žlabový pražec – ano/ne?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel upřesňuje parametry výhybek:

typ srdcovky	-	litá srdcovka dle typu výhybky
druh závěru	-	hákový ruční
žlabový pražec	-	nebude osazen



DOTAZ 3

Doprava materiálu lodí: Ze zadávací dokumentace vyplývá, že veškerý vytěžený materiál i materiál určený k zabudování do stavby má být dopravován lodí s výjimkou betonových směsí, betonových výrobků a kusových materiálů (kolejnice, stožáry VO...). Trvá zadavatel bezpodmínečně na těchto podmínkách?

ODPOVĚĎ 3

Ano zadavatel trvá na provedené přepravě sypkých materiálů lodní dopravou, v souladu s projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb.

DOTAZ 4

Doba výstavby: Ze zadávacích podmínek není patrná doba výstavby. Stanoví zadavatel termín výstavby s předpokládaným zahájením a s ohledem na případnou zimní technologickou přestávku?

ODPOVĚĎ 4

Zadavatel požaduje termín dokončení nejpozději do stodevadesáti dnů ode dne uzavření smlouvy (viz str. 6 smlouvy), což je doba tedy maximální výstavby, během které musí být dílo kompletně dokončeno v souladu s obchodními podmínkami. Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy v období 08/2017.

DOTAZ 5

Použití repasovaných kolejnic: Po konzultaci s projektantem se Vás tímto dotazujeme, zda má být svrškový materiál (kolejnice, pražce, upevňovadla, výhybky) z materiálu nového nebo užitého? V technické zprávě toto není specifikované.

ODPOVĚĎ 5

Zadavatel požaduje vybudování nového díla. Pro zadavatele je naprosto nepřijatelné dodání a zabudování jakéhokoli prvku předmětu plnění dodavatelem, který nebude zcela nový, nerepasovaný, plně splňující veškeré požadavky projektové dokumentace a obchodních podmínek. Z předchozí věty jasné vyplývá, že provedení pomocí užitého materiálu je zcela nepřijatelné

DOTAZ 6

Změna projektu železničního přejezdu: Upozorňujeme objednatele, že konstrukční vrstvy z asfaltových směsí na přejezdu vlečkových kolejí nelze v místě mezi kolejnicemi dostatečně zhutnit a bude pravděpodobně v budoucnosti zdrojem častých poruch konstrukce vozovky. Upraví projektant konstrukční skladbu vozovky v místě přejezdu?

ODPOVĚĎ 6

Zpracoval projektové dokumentace navrhl skladbu tak, aby vydržela namáhání z přejezdů, konstrukční skladba nebude měněna.



INFORMACE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel posoudil dopad tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V tomto prodloužení lhůty je zohledněno i prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu §98, odst. 4 zákona.

Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.2.2)	Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast: Datum: 30. 5. 2017 Místní čas: 11:00 hodin
nové znění bodu IV.2.7)	Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 30. 5. 2017 Místní čas: 11:10 hodin

INFORMACE

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.

V Brně dne 10. 5. 2017